

포 괄 손 익 계 산 서

제 12 기 3분기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 9월 30일까지

제 11 기 3분기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 9월 30일까지

제 11 기 : 2018년 1월 1일부터 2018년 12월 31일까지

제 10 기 : 2017년 1월 1일부터 2017년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 12기 3분기		제 11기 3분기		제 11 기 연간	제 10 기 연간
	3개월	누적	3개월	누적		
I. 영업수익	289,717,905,489	945,114,129,899	245,928,829,521	867,026,740,055	1,182,323,521,863	935,854,952,369
1. 수수료수익	30,402,920,740	99,387,955,628	32,326,123,103	108,441,909,996	144,638,045,146	126,742,276,478
2. 증권평가및처분이익	92,308,171,865	211,787,366,831	47,814,621,019	124,053,599,591	171,597,211,528	141,203,364,389
3. 파생상품거래및평가이익	114,634,216,853	490,634,781,280	129,474,430,580	533,621,401,287	723,339,422,004	580,295,504,974
4. 이자수익	24,119,275,842	72,791,535,962	23,413,181,305	68,366,099,438	92,301,368,687	84,208,538,381
1) 유효이자율적용 수익	4,606,710,622	15,398,900,202	5,408,300,205	16,050,305,741	21,703,001,302	15,744,888,997
2) 당기손익-공정가치측정금융상품이자수익	19,512,565,220	57,392,635,760	18,004,881,100	52,315,793,697	70,598,367,385	68,463,649,384
5. 배당금수익	159,960	13,260,740	16,970,214	71,918,844	72,185,406	255,788,609
6. 상각후원가 대출채권 평가 및 처분이익	-	-	-	-	-	572,630,272
7. 외환거래이익	25,232,975,116	61,089,666,607	12,339,607,555	31,424,381,051	38,261,560,070	2,177,582,609
8. 기타의영업수익	3,020,185,113	9,409,562,851	543,895,745	1,047,429,848	12,113,729,022	399,266,657
II. 영업비용	276,149,884,408	884,350,120,178	221,349,871,043	804,872,768,113	1,105,906,591,253	882,466,621,984
1. 수수료비용	1,999,952,815	6,326,453,324	1,884,622,825	7,005,994,614	10,291,735,272	8,757,013,509
2. 증권평가및처분손실	50,130,921,133	210,365,387,001	46,644,604,179	118,513,992,429	142,290,661,734	181,716,176,005
3. 파생상품거래및평가손실	185,689,447,225	544,718,379,776	133,277,520,068	555,101,066,792	786,869,095,830	506,226,489,871
4. 이자비용	8,991,684,656	27,265,740,408	6,704,416,140	21,257,428,957	27,811,269,026	25,287,488,637
5. 상각후원가 대출채권 평가 및 처분손실	255,031,304	255,031,304	-	-	-	45,109,425
6. 외환거래손실	1,668,808,488	5,291,462,396	5,352,722,563	5,498,543,583	5,672,803,042	34,393,513,080
7. 판매비와관리비	26,480,969,424	85,985,956,606	26,875,426,012	95,665,233,188	129,550,310,598	124,205,770,693
8. 기타의영업비용	933,069,363	4,141,709,363	610,559,256	1,830,508,550	3,420,715,751	1,835,060,764
III. 영업이익	13,568,021,081	60,764,009,721	24,578,958,478	62,153,971,942	76,416,930,610	53,388,330,385
IV. 영업외수익	358,438,002	430,085,339	297,785,633	1,416,677,197	1,487,246,690	232,109,916
1. 지분법이익	251,248,831	281,488,250	203,289,688	974,128,033	964,280,694	71,221,651
2. 지분법주식처분이익	12,507,694	12,507,694	71,655,723	235,228,312	253,620,392	63,718,991
3. 유형자산처분이익	-	-	-	1,923,000	1,923,000	3,203,000
4. 무형자산처분수익	-	-	-	54,000,000	54,000,000	-
5. 잡수익	91,201,614	131,863,558	22,840,222	151,397,852	213,422,604	93,966,274
6. 리스해지이익	3,479,863	4,225,837	-	-	-	-
V. 영업외비용	243,743,942	590,180,575	30,509,193	668,355,978	1,088,262,509	4,999,368,732
1. 지분법손실	79,090,525	172,802,268	30,279,220	592,052,355	840,489,785	4,969,855,246
2. 지분법주식처분손실	-	234,599,616	-	581,136	581,136	-
3. 유형자산처분손실	95,841,008	95,855,008	228,059	5,970,410	7,825,647	6,990,362
4. 무형자산처분손실	-	-	-	-	164,449,993	-
5. 기부금	2,031,141	11,078,433	-	4,643,671	9,798,165	16,699,034
6. 잡손실	66,781,268	75,845,250	1,914	65,108,406	65,117,783	5,824,090
VI. 법인세비용차감전순이익	13,682,715,141	60,603,914,485	24,846,234,918	62,902,293,161	76,815,914,791	48,621,071,569
VII. 법인세비용	3,498,425,555	15,315,871,284	6,188,248,354	15,136,739,448	19,850,088,121	13,188,733,229
VIII. 당기순이익 (대손준비금 반영후 조정이익 : 당분기 : 45,632,648,936 원, 전 기 : 29,107,567,149 원)	10,184,289,586	45,288,043,201	18,657,986,564	47,765,553,713	56,965,826,670	35,432,338,340
IX. 당기기타포괄손익	-217,013,069	205,140,351	-119,039	-21,395,663	116,431,069	956,136,505
당기손익으로 재분류되지 않는 항목						
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	-	-	87,700,211	228,399,745
2. 신용위험조정변동	-217,013,069	205,140,351	-119,039	-4,651,939	45,474,582	-
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 항목						
1. 매도가능금융자산평가손익	-	-	-	-	-	68,400,032
2. 지분법자본변동	-	-	-	-	-	642,593,004
3. 위험회피파생상품평가손익	-	-	-	-16,743,724	-16,743,724	16,743,724
X. 당기총포괄이익	9,967,276,517	45,493,183,552	18,657,867,525	47,744,158,050	57,082,257,739	36,388,474,845
=====	=====	=====	=====	=====	=====	=====
주당순이익	107	475	196	501	597	371

주) 제10기(전전기)는 종전 기준서인 K-IFRS 1039호에 따라 작성되었습니다.